
Id: NRREJ-EFFDS-WAMYT-ULMNM-IRXXM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/126/11
RADY MIASTA KATOWICE

z dnia 18 kwietnia 2011 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wpis do "Rejestru żłobków i klubów dziecięcych". 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 

4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 31) (Dz.U. Nr 45, poz. 235), po przeprowadzeniu konsultacji 

w trybie art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. 

U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536). 

Rada Miasta Katowice 

uchwala: 

§ 1. 

Ustalić opłatę za wpis do "Rejestru żłobków i klubów dziecięcych" prowadzonych na terenie miasta Katowice 
w wysokości 50% minimalnego wynagrodzenia za pracę, ustalonego zgodnie z przepisami o minimalnym 
wynagrodzeniu za pracę. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Katowice. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta Katowice 

Ewa Kołodziej


